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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2020-02-23 - 10:36 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 1:16.98 305
2. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 1:20.83 263
3. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:21.62 256
4. LAMENTA Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.50 223
5. JAŁKIEWICZ Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.81 199
6. SZOR Eryk 08 MKS Trójka Łódź 1:29.30 195
7. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 1:30.01 191
8. KOWALSKI Oskar 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:35.50 160
9. MIERCZYŃSKI Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.45 146

10. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:48.17 110
DYSKW. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

13 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1:10.17 403
2. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 1:12.83 360
3. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:14.99 330
4. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.65 321
5. SŁOMKA VEL SŁOMIŃSKI Natan 07 UKS 190 Łódź 1:16.05 316
6. JARCZEWSKI Jan 07 UKS 190 Łódź 1:17.06 304
7. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.38 289
8. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:18.82 284
9. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:19.91 273

10. WALASIAK Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 1:23.45 239
11. KORCZYŃSKI Franciszek 07 MKS Trójka Łódź 1:30.74 186
12. KURZAWA Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 1:37.05 152

14 lat

1. KOCH Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:08.71 429
2. KUREK Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.92 407
3. NOWAK Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:14.37 338
4. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 1:16.21 314
5. LEDZION Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 1:16.53 310
6. SOBCZAK Stanisław 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:21.07 261
7. KRÓLEWSKI Borys 06 MKS Trójka Łódź 1:23.84 236
8. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:30.56 187

15 lat

1. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:04.49 519
2. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 1:06.39 476
3. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:08.68 430
4. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.22 402

Open

1. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 58.03 713
2. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 59.45 663
3. COLEMAN Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:00.82 619
4. SZEWCZYK Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 1:02.06 583
5. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:04.49 519
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego
Łódź, 22- - 23-2-2020

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS Trójka Łódź 1:04.99 507
7. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 1:05.15 504
8. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 1:06.39 476
9. KRYSIAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:07.44 454

10. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:07.85 446
11. WASIAK Szymon 05 UKS 190 Łódź 1:08.68 430
12. KOCH Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 1:08.71 429
13. KUREK Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:09.92 407
14. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 1:10.17 403
15. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.22 402
16. KACZMAREK Michał 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:11.60 379
17. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS Trójka Łódź 1:12.83 360
18. GRUDZIŃSKI Karol 06 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:13.51 350
19. NOWAK Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:14.37 338
20. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:14.99 330
21. NUSZCZYŃSKI Oskar 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:15.65 321
22. SŁOMKA VEL SŁOMIŃSKI Natan 07 UKS 190 Łódź 1:16.05 316
23. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS Nawa Skierniewice 1:16.21 314
24. LEDZION Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 1:16.53 310
25. ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 1:16.98 305
26. JARCZEWSKI Jan 07 UKS 190 Łódź 1:17.06 304
27. MIKOŁAJCZYK Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.38 289
28. FIGIEL Filip 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:18.82 284
29. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:19.91 273
30. KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 1:20.83 263
31. SOBCZAK Stanisław 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:21.07 261
32. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:21.62 256
33. WALASIAK Ziemowit 07 MKS Trójka Łódź 1:23.45 239
34. KRÓLEWSKI Borys 06 MKS Trójka Łódź 1:23.84 236
35. DĄBROWSKI Paweł 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:23.86 236
36. LAMENTA Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.50 223
37. KRZYŻEWSKI Piotr 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:27.67 206
38. JAŁKIEWICZ Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.81 199
39. ORZOŁEK Bartłomiej 06 MTP Kormoran Olsztyn 1:29.08 197
40. SZOR Eryk 08 MKS Trójka Łódź 1:29.30 195
41. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 1:30.01 191
42. MAKÓWKA Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 1:30.56 187
43. KORCZYŃSKI Franciszek 07 MKS Trójka Łódź 1:30.74 186
44. KOWALSKI Oskar 08 Tomaszowskie SP OLIMPIJCZYK 1:35.50 160
45. KURZAWA Aleksander 07 MKS Jedynka Łódź 1:37.05 152
46. MIERCZYŃSKI Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.45 146
47. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:48.17 110

DYSKW. POKRĘTOWSKI Karol 06 MTP Kormoran Olsztyn
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


